
RTO VEREINSMEISTERSCHAFT 2013 EZF BZF

10,9
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl Ø km/h
① 10 Wimmer, Anita Radteam Oberhofen 00:17:29,70 1 37,38
② 9 Teufl, Vanessa Radteam Oberhofen 00:17:36,10 2 37,16
③ 8 Teufl, Regina Radteam Oberhofen 00:19:41,20 3 33,22
4 3 Klinger, Eveline Radteam Oberhofen 00:19:48,40 4 33,02
5 4 Kuhn, Dolores Radteam Oberhofen 00:20:09,60 5 32,44
6 6 Moser, Susanne Radteam Oberhofen 00:20:15,00 6 32,30

10,9
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl Ø km/h
① 5 Moser, Gisi Radteam Oberhofen 00:19:03,60 1 34,31
② 7 Schweighofer, Marianne Radteam Oberhofen 00:19:42,80 2 33,18

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h
① 20 Wuppinger, Wolfgang Radteam Oberhofen 00:23:54,40 4 00:11:37,10 2 6 00:35:31,50 42,67 17,56
② 14 Schlager, Kurt Radteam Oberhofen 00:23:35,50 1 00:13:30,70 5 6 00:37:06,20 43,24 15,10
③ 12 Teufl, Felix Radteam Oberhofen 00:23:48,80 3 00:11:54,80 4 7 00:35:43,60 42,83 17,12
4 19 Draxl, Werner Radteam Oberhofen 00:24:04,90 5 00:11:52,60 3 8 00:35:57,50 42,36 17,18
5 23 Asen, Franz Radteam Oberhofen 00:23:36,60 2 00:14:04,20 7 9 00:37:40,80 43,20 14,50
6 32 Forsthuber, Hannes Radteam Oberhofen 00:26:39,90 8 00:11:22,50 1 9 00:38:02,40 38,25 17,93
7 25 Weninger, Markus Radteam Oberhofen 00:26:23,80 7 00:13:54,90 6 13 00:40:18,70 38,64 14,66
8 18 Kuhn, Peter Radteam Oberhofen 00:25:25,30 6 00:14:11,00 8 14 00:39:36,30 40,12 14,38
9 31 Achleitner, Gottfried Radteam Oberhofen 00:30:27,30 10 00:15:25,00 9 19 00:45:52,30 33,49 13,23

10 15 Königseder, Josef Radteam Oberhofen 00:30:04,60 9 00:18:11,40 10 19 00:48:16,00 33,91 11,21
11 1 Rindberger, Thomas Radteam Oberhofen 00:27:14,20 DNF 37,45

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h
① 22 Moser, Hermann Radteam Oberhofen 00:24:45,10 1 00:13:10,70 1 2 00:37:55,80 41,21 15,48
② 11 Schnugg, Pauli Radteam Oberhofen 00:27:15,90 3 00:14:28,20 2 5 00:41:44,10 37,41 14,10
③ 17 Gruber, Toni Radteam Oberhofen 00:26:49,70 2 00:16:29,70 4 6 00:43:19,40 38,02 12,37
4 33 Bachleitner, Alois Radteam Oberhofen 00:30:39,60 4 00:15:27,90 3 7 00:46:07,50 33,27 13,19

10,9 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h
① 2 Barth, Michaela Landleben Radteam Arbö Salzburg 00:18:05,70 2 00:15:03,20 1 3 00:33:08,90 36,14 13,55
② 25 Teufl, Vanessa Radteam Oberhofen 00:17:36,10 1 00:16:43,10 2 3 00:34:19,20 37,16 12,20

17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h
① 29 Zoufal, Roland RC Arbö Hallein 00:24:18,00 3 00:11:36,80 1 4 00:35:54,80 41,98 17,57
② 21 Liebelt, Markus Team Reborn 00:23:04,10 1 00:12:45,60 4 5 00:35:49,70 44,22 15,99
③ 26 Hufnagl, Franz RC Frankenmarkt 00:24:30,50 4 00:11:49,40 2 6 00:36:19,90 41,62 17,25
4 24 Staudinger, Alfred Tri-Inn Union Innerschwand 00:24:07,00 2 00:12:57,90 5 7 00:37:04,90 42,29 15,73
5 27 Heml, Wilfried RC Frankenmarkt 00:24:39,20 5 00:12:20,60 3 8 00:36:59,80 41,37 16,53
6 13 Edtmayer, Thomas Tri-Inn Union Innerschwand 00:25:32,40 7 00:13:51,30 8 15 00:39:23,70 39,94 14,72
7 16 Worzfeld, Martin Tri-Inn Union Innerschwand 00:25:26,50 6 00:14:11,10 9 15 00:39:37,60 40,09 14,38
8 28 Strobl, Stefan RC Frankenmarkt 00:26:01,40 8 00:13:49,40 7 15 00:39:50,80 39,20 14,76
9 30 Plainer, Bernhard Castelli Cycling 00:27:25,30 9 00:13:18,50 6 15 00:40:43,80 37,20 15,33

RTO – Damen – Vereinsmeisterschaft 2013

RTO – Herren – Vereinsmeisterschaft 2013

RTO – Herren 50+ – Vereinsmeisterschaft 2013

Damen Wertung 2013

Herren Wertung 2013

RTO – Damen 50+ Vereinsmeisterschaft 2013

Wertung: 1) < Punkte 2) < Zeit Haslau / Mondseeberg / Oberhofen: 30.09.2013

peter
Neuer Stempel



17,0 3,4
Platz Snr Name, Vorname Verein/Ort EZF-Zeit EZF-Pl BZF-Zeit BZF-Pl Pkt. ∑ - Zeit Ø km/h Ø km/h

1 20 Wuppinger, Wolfgang Radteam Oberhofen 00:23:54,40 5 00:11:37,10 3 8 00:35:31,50 42,67 17,12
2 12 Teufl, Felix Radteam Oberhofen 00:23:48,80 4 00:11:54,80 6 10 00:35:43,60 42,83 15,99
3 21 Liebelt, Markus Team Reborn 00:23:04,10 1 00:12:45,60 8 9 00:35:49,70 44,22 17,57
4 29 Zoufal, Roland RC Arbö Hallein 00:24:18,00 8 00:11:36,80 2 10 00:35:54,80 41,98 17,18
5 19 Draxl, Werner Radteam Oberhofen 00:24:04,90 6 00:11:52,60 5 11 00:35:57,50 42,36 17,25
6 26 Hufnagl, Franz RC Frankenmarkt 00:24:30,50 9 00:11:49,40 4 13 00:36:19,90 41,62 16,53
7 27 Heml, Wilfried RC Frankenmarkt 00:24:39,20 10 00:12:20,60 7 17 00:36:59,80 41,37 15,73
8 24 Staudinger, Alfred Tri-Inn Union Innerschwand 00:24:07,00 7 00:12:57,90 9 16 00:37:04,90 42,29 15,10
9 14 Schlager, Kurt Radteam Oberhofen 00:23:35,50 2 00:13:30,70 12 14 00:37:06,20 43,24 14,50

10 23 Asen, Franz Radteam Oberhofen 00:23:36,60 3 00:14:04,20 16 19 00:37:40,80 43,20 15,48
11 22 Moser, Hermann Radteam Oberhofen 00:24:45,10 11 00:13:10,70 10 21 00:37:55,80 41,21 17,93
12 32 Forsthuber, Hannes Radteam Oberhofen 00:26:39,90 17 00:11:22,50 1 18 00:38:02,40 38,25 14,72
13 13 Edtmayer, Thomas Tri-Inn Union Innerschwand 00:25:32,40 14 00:13:51,30 14 28 00:39:23,70 39,94 14,38
14 18 Kuhn, Peter Radteam Oberhofen 00:25:25,30 12 00:14:11,00 17 29 00:39:36,30 40,12 14,38
15 16 Worzfeld, Martin Tri-Inn Union Innerschwand 00:25:26,50 13 00:14:11,10 18 31 00:39:37,60 40,09 14,76
16 28 Strobl, Stefan RC Frankenmarkt 00:26:01,40 15 00:13:49,40 13 28 00:39:50,80 39,20 14,66
17 25 Weninger, Markus Radteam Oberhofen 00:26:23,80 16 00:13:54,90 15 31 00:40:18,70 38,64 15,33
18 30 Plainer, Bernhard Castelli Cycling 00:27:25,30 21 00:13:18,50 11 32 00:40:43,80 37,20 14,10
19 11 Schnugg, Pauli Radteam Oberhofen 00:27:15,90 20 00:14:28,20 19 39 00:41:44,10 37,41 12,37
20 17 Gruber, Toni Radteam Oberhofen 00:26:49,70 18 00:16:29,70 22 40 00:43:19,40 38,02 13,23
21 31 Achleitner, Gottfried Radteam Oberhofen 00:30:27,30 23 00:15:25,00 20 43 00:45:52,30 33,49 13,19
22 33 Bachleitner, Alois Radteam Oberhofen 00:30:39,60 24 00:15:27,90 21 45 00:46:07,50 33,27 11,21
23 15 Königseder, Josef Radteam Oberhofen 00:30:04,60 22 00:18:11,40 23 45 00:48:16,00 33,91 10,98
24 1 Rindberger, Thomas Radteam Oberhofen 00:27:14,20 19 DNF 37,45

GESAMT-Wertung: nach ∑  - Zeit!

GESAMT Wertung Herren 2013

Wertung: 1) < Punkte 2) < Zeit Haslau / Mondseeberg / Oberhofen: 30.09.2013

peter
Neuer Stempel


